
 

证券代码：600668         证券简称：尖峰集团         公告编号：2018-013 

债券简称：13 尖峰 01      债券代码：122227 

债券简称：13 尖峰 02      债券代码：122344 

 

浙江尖峰集团股份有限公司 

关于公司 2018 年 1 季度主要经营数据的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

根据上海证券交易所发布的上市公司分行业信息披露指引《上市公司行业

信息披露指引第七号——医药制造》及《关于做好上市公司 2018 年第一季度报

告披露工作的通知》相关要求，因公司目前涉及医药制造行业，现将公司 2018

年 1 季度主要经营数据披露如下：  

一、报告期内分行业经营数据  

单位：万元 币种：人民币 

行业 

主营业务收入 主营业务成本 毛利率 

2018 年

1-3 月 

2017 年

1-3 月 

增长

率（%） 

2018 年

1-3 月 

2017 年

1-3 月 

增长率

（%） 

2018

年 1-3

月（%） 

2017

年 1-3

月（%） 

增减百分点 

建材

行业 

         

29,971.55  

     

24,462.71  

            

22.52  

     

17,265.53  

     

15,620.95  

            

10.53  

            

42.39  

            

36.14  

增加6.25个百

分点  

医药

行业 

         

30,059.00  

     

25,349.70  

            

18.58  

     

17,835.66  

     

19,628.82  

             

-9.14  

            

40.66  

            

22.57  

增加 18.09 个

百分点  

健康

品行

业 

           

3,422.27  

       

3,593.87  

             

-4.77  

       

2,481.04  

       

2,507.94  

             

-1.07  

            

27.50  

            

30.22  

减少2.72个百

分点  

其他

行业 

           

2,318.34  

       

2,796.44  

           

-17.10  

       

2,010.93  

       

2,354.58  

           

-14.60  

            

13.26  

            

15.80  

减少2.54个百

分点  

合计 
         

65,771.16  

     

56,202.72  

            

17.02  

     

39,593.16  

     

40,112.29  

             

-1.29  

            

39.80  

            

28.63  

增加 11.17 个

百分点  

 

二、报告期内分产品经营数据 



 

单位：万元 币种：人民币 

产品 

主营业务收入 主营业务成本 毛利率 

2018 年

1-3 月 

2017 年

1-3 月 

增长率

（%） 

2018 年

1-3 月 

2017 年

1-3 月 

增长率

（%） 

2018

年 1-3

月（%） 

2017

年 1-3

月（%） 

增减百分

点 

水泥 
         

29,971.55  

     

24,462.71  

            

22.52  

     

17,265.53  

     

15,620.95  

            

10.53  

            

42.39  

            

36.14  

增加 6.25

个百分点  

医 药

工 业

产品 

         

13,428.89  

       

6,404.02  

          

109.69  

       

2,096.79  

       

1,707.24  

            

22.82  

            

84.39  

            

73.34  

增加 11.05

个百分点  

医 药

商 业

产品 

         

16,630.11  

     

18,945.68  

           

-12.22  

     

15,738.87  

     

17,921.58  

           

-12.18  

              

5.36  

              

5.41  

减少 0.05

个百分点  

健 康

品 

           

3,422.27  

       

3,593.87  

             

-4.77  

       

2,481.04  

       

2,507.94  

             

-1.07  

            

27.50  

            

30.22  

减少 2.72

个百分点  

其他 
           

2,318.34  

       

2,796.44  

           

-17.10  

       

2,010.93  

       

2,354.58  

           

-14.60  

            

13.26  

            

15.80  

减少 2.54

个百分点  

合计 
         

65,771.16  

     

56,202.72  

            

17.02  

     

39,593.16  

     

40,112.29  

             

-1.29  

            

39.80  

            

28.63  

增加 11.17

个百分点  

三、报告期内分地区经营数据 

单位：万元 币种：人民币 

地区 主营业务收入 上年同期营业收入 营业收入比上年增减（%） 

浙江地区          32,699.37       28,300.24              15.54  

湖北地区          14,261.64       10,880.34              31.08  

天津地区            3,100.24         3,439.77               -9.87  

云南地区          15,709.91       13,582.37              15.66  

合计          65,771.16       56,202.72              17.02  

注：上表中地区分布以公司所在地划分。 

本公告之经营数据未经审计，提醒投资者审慎使用上述数据。 

特此公告 

浙江尖峰集团股份有限公司董事会 

二〇一八年四月二十八日 


