证券代码: 600668 证券简称: 尖峰集团 公告编号: 2018-013

债券简称: 13 尖峰 01 债券代码: 122227 债券简称: 13 尖峰 02 债券代码: 122344

## 浙江尖峰集团股份有限公司 关于公司 2018 年 1 季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所发布的上市公司分行业信息披露指引《上市公司行业信息披露指引第七号——医药制造》及《关于做好上市公司 2018 年第一季度报告披露工作的通知》相关要求,因公司目前涉及医药制造行业,现将公司 2018 年1季度主要经营数据披露如下:

一、报告期内分行业经营数据

单位:万元 币种:人民币

	主营业务收入			主营业务成本			毛利率		
行业	2018年	2017年	增长	2018年	2017年	增长率	2018	2017	增减百分点
11 JE	1-3 月	1-3 月	率 (%)	1-3 月	1-3 月	(%)	年 1-3	年 1-3	
							月 (%)	月 (%)	
建材									增加 6.25 个百
行业	29,971.55	24,462.71	22.52	17,265.53	15,620.95	10.53	42.39	36.14	分点
医药									增加 18.09 个
行业	30,059.00	25,349.70	18.58	17,835.66	19,628.82	-9.14	40.66	22.57	百分点
健康									
品行									减少2.72个百
业	3,422.27	3,593.87	-4.77	2,481.04	2,507.94	-1.07	27.50	30.22	分点
其他									减少2.54个百
行业	2,318.34	2,796.44	-17.10	2,010.93	2,354.58	-14.60	13.26	15.80	分点
合计									增加 11.17 个
ΠИ	65,771.16	56,202.72	17.02	39,593.16	40,112.29	-1.29	39.80	28.63	百分点

单位:万元 币种:人民币

	主营业务收入			主营业务成本			毛利率		
产品	2018年	2017年	增长率	2018年	2017年	增长率	2018	2017	增减百分
) нн	1-3 月	1-3 月	(%)	1-3 月	1-3 月	(%)	年 1-3	年 1-3	点
							月 (%)	月 (%)	
水泥									增加 6.25
八八七	29,971.55	24,462.71	22.52	17,265.53	15,620.95	10.53	42.39	36.14	个百分点
医药									
工业									增加 11.05
产品	13,428.89	6,404.02	109.69	2,096.79	1,707.24	22.82	84.39	73.34	个百分点
医 药									
商业									减少 0.05
产品	16,630.11	18,945.68	-12.22	15,738.87	17,921.58	-12.18	5.36	5.41	个百分点
健 康									减少 2.72
ᇤ	3,422.27	3,593.87	-4.77	2,481.04	2,507.94	-1.07	27.50	30.22	个百分点
其他									减少 2.54
央他	2,318.34	2,796.44	-17.10	2,010.93	2,354.58	-14.60	13.26	15.80	个百分点
A.H.									增加 11.17
合计	65,771.16	56,202.72	17.02	39,593.16	40,112.29	-1.29	39.80	28.63	个百分点

## 三、报告期内分地区经营数据

单位:万元 币种:人民币

地区	主营业务收入	上年同期营业收入	营业收入比上年增减(%)
浙江地区	32,699.37	28,300.24	15.54
湖北地区	14,261.64	10,880.34	31.08
天津地区	3,100.24	3,439.77	-9.87
云南地区	15,709.91	13,582.37	15.66
合计	65,771.16	56,202.72	17.02

注: 上表中地区分布以公司所在地划分。

本公告之经营数据未经审计,提醒投资者审慎使用上述数据。

特此公告

浙江尖峰集团股份有限公司董事会 二〇一八年四月二十八日